
 

 
UCHWAŁA NR XIII/61/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 10 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

 

1 Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy o kwotę 71.771,180 zł, z tego: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o  kwotę   71.771,18 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 71.771,18 zł. 
2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów                 27.382.535,71 zł 
 -dochody bieżące                           24.709.343,58 zł 
 -dochody majątkowe                2.673.192,13 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.656.289,85 zł 
-wydatki bieżące                            22.751.658,06 zł 

-wydatki majątkowe                5.904.631,79.zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się wydatki w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 
"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na 

dokumentację projektową sieci wodociągowej do strefy ekonomicznej przy ulicy Horyzont. 

  

 Zwiększa się wydatki w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dokumentację projektową związaną z termomodernizacją budynków użyteczności publicznej 

w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 68.000,00 zł  zmniejszając rezerwę na przygotowanie projektów 

technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac. 
 

          Dokonuje się przemieszczeń w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85154 

"Przeciwdziałanie alkoholizmowi" kwoty 3.771,18 zł z wydatków bieżących na zadanie 

inwestycyjne pn. zakup alkotestu.. 
 
Sporządziła: 

Anna Jankowska 

 

 


